
令和４年１月２４日 

九産大スイミングクラブ 

 

【臨時休館】のお知らせ 

 

 

 日頃より、当クラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

会員の皆さまには、新型コロナウイルス感染拡大防止への当クラブの取り組みに、 

ご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

 今月に入り、近隣の学校や園において、新型コロナウイルス陽性者の増加に伴う 

学級閉鎖が相次いでおり今週末も２０００人ペースで陽性者が増えていっていること

もあり、安全に営業ができる状況ではないと判断し、急ではございますが、臨時休館

を決定いたしました。 

 

 皆様にはご不便をおかけしますが何卒ご理解下さいますよう、よろしくお願いいた

します。 

 

 

記 

 

      【臨時休館の期間】 １月２４日(月)～３１日(月)  

 

 

※尚、期間経過後の営業につきましては通常営業の予定ではありますが、社会情勢や

地域の感染状況を踏まえて期間を延長する場合があります。変更時は改めてお知らせ

します。 

 

 

  


